РЕШЕНИЕ

 Совета депутатов муниципального образования «Октябрьское»

 О формировании Президиума Совета депутатов МО «Октябрьское»
17 апреля 2012 года                                                                                             № 2/10
       В соответствии   со ст. 24  Устава муниципального образования «Октябрьское»,
       Совет депутатов муниципального образования «Октябрьское решил:
1. Избрать президиум Совета депутатов муниципального образования «Октябрьское» в количестве 3-х человек:

Председатель президиума – Клюева О.А.

           Член     президиума – Шарафиев В.Ш.

            Член    президиума -  Вохмин С.А.

 Глава муниципального образования «Октябрьское»:                                   О.А.Клюева

с.  Октябрьский